
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n.  164 del 18/05/2015  

 
OGGETTO: PRESA D'ATTO DELLA SCISSIONE TOTALE DI "CO PRA ELIOR SPA" IN 

"ELIOR RISTORAZIONE SPA".           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002, modificato con deliberazione di Giunta 
Comunale n. 10 del 22.01.2013, esecutiva a norma di legge;  
 
Visto l’art. 26 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 16.5.2011 di attribuzione degli incarichi relativi 
alla posizione organizzativa; 
 
Premesso che questo Ente ha conferito incarico alla ditta Copra Elior spa di Piacenza il servizio di 
fornitura pasti per la mensa della scuola primaria di Soriso per gli anni scolastici 2014/2015 – 
2015/2016; 
 
Vista la nota con la quale la ditta Copra Elior spa ha comunicato che con atto del 9/12/2014 a 
rogito del Notaio Domenico Orlando in Milano – rep. 35077 – è avvenuta la scissione totale della 
Società in questione con trasferimento del ramo di attività relativo alla ristorazione collettiva alla 
Società Elior Ristorazione spa – Divisione Copra – con sede in Milano – Via privata Venezia Giulia 
5° - C.F. e P.IVA 08746440018 con decorrenza 1/1/2015; 
 
Ritenuto doveroso prendere atto di quanto comunicato; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Di prendere atto della scissione totale della Società Copra Elior spa con trasferimento del ramo 
attività relativo alla ristorazione collettiva ad Elior Ristorazione spa – Divisione Copra – con sede in 
Milano – Via privata Venezia Giulia 5° - C.F. e P.IVA 08746440018 con decorrenza 1/1/2015, 
come da atto del 9/12/2014 a rogito del Notaio Domenico Orlando in Milano – rep. 35077. 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 f.to Sabrina Vicario   

 
 

 
Copia conforme all’originale. 
Soriso,                                                                                                                                                                    Il funzionario incaricato 


